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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 51 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 406 000 zł

Atrakcyjne, nowoczesne, 2 pokojowe mieszkanie z garażem oraz komórką lokatorską położone na pierwszym
piętrze czteropiętrowego budynku z windą z 2013 roku. Mieszkanie znajduje się na osiedlu strzeżonym. Na
całkowitą powierzchnię 50,6 mkw składają się 2 rozkładowe pokoje, kuchnia, łazienka z wc oraz przedpokój. W
salonie znajduje się wyjście na balkon. W pokojach na podłodze znajdują się panele, ściany gładzone. Kuchnia
w nowoczesnej zabudowie wraz ze sprzętem widocznym na zdjęciach. Łazienka ( z prysznicem) wykończona
glazurą i terakotą, wyposażona w pralkę. Na przedpokoju znajduje się zabudowa typu komandor. Ogrzewanie
oraz ciepła woda z sieci miejskiej.
Gorąco polecam ze względu na wysoki standard oraz lokalizację. Klucze w biurze.

Zapraszam na prezentację.

Symbol SWN27750 Symbol SWO 371667

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 406 000 PLN Cena w EURO 93 461 €

Cena w USD 103 246 $ Cena za m2 8 024 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE Powierzchnia całkowita 51 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2013 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST
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Ochrona JEST Osiedle zamknięte JEST

Garaż JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 18591

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


